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Aluekehittämiskeskusteluissa valtio ja maakunnat käyvät läpi 
alueiden kehittämisen tavoitteita ja toimintaedellytyksiä. 
Tavoitteena on alueiden elinvoiman ja omaehtoisen kehittämisen 
vahvistaminen.  
 
Keskustelujen lähtökohtana ovat valtioneuvoston 
aluekehittämispäätös, maakuntaohjelmat sekä aluekehityksen 
tilannekuvat.  
 
Keskustelut vahvistavat valtion eri hallinnonalojen ja maakuntien 
välistä vuoropuhelua ja kumppanuutta. Niissä ei tehdä sitovia 
päätöksiä, vaan pyritään vahvistamaan yhteistä tilannekuvaa 
alueiden tilanteesta. Aluekehittämiskeskustelut vaikuttavat 
osaltaan sisällöllisesti aluekehittämisen tulevaisuustyöhön, ml. 
tulevan EU:n monivuotisen rahoituskauden valmisteluun. 
 
Vuoden 2026 keskustelut järjestetään usean maakunnan 
yhteisinä Teams-kokouksina, joissa käsitellään yhtä maakuntien 
ja valtioneuvoston yhdessä valmistelemaa poikkihallinnollista 
teemaa. TEM on pyytänyt maakuntien liittoja valmistelemaan 
keskusteluteemaa. Maakuntien yhteiseksi kattoteemaksi on 
muodostunut kokonaisturvallisuus. 
 
Kainuu on valmistellut kokonaisturvallisuuteen liittyvää 
aluekehityskeskusteluteemaa yhdessä Lapin, Pohjois-
Pohjanmaan sekä Keski-Pohjanmaan liiton kanssa. Teemana on 
”Pohjois-Suomen investointien ja kasvun kriittiset edellytykset: 
saavutettavuus, huoltovarmuus ja kaksoiskäyttöinen 
infrastruktuuri”. Pohjois-Suomi on kansallisesti ja kansainvälisesti 
yhä merkittävämpi strateginen alue. 
Aluekehittämiskeskusteluiden kautta pyritään varmistamaan, että 
kehitys on johdonmukaista ja tavoitteet jaetaan yli 
hallinnonalojen sekä hallituskausien 
 
Aluekehityskeskustelujen teeman ja kysymyksenasettelun 
tarkentaminen tehdään helmikuun 2026 aikana. Pohjoisen 
Suomen aluekehittämiskeskustelut järjestetään 26.3.2026. 
 
Lisätietoja vs. aluekehitysjohtaja Anna-Riikka Karhuselta,  
p. 040 509 7606 tai sähköpostitse 
etunimi.sukunimi@kainuunliitto.fi 
 

Maakuntajohtajan ehdotus  
  
 Maakuntahallitus merkitsee asian tiedoksi. 

 
Maakuntahallituksen päätös  
  



    
 
 


